[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 00137/2011
Moção de Congratulações ao time de veteranos “Amigos para Sempre” (APS) que sagrou-se campeão no domingo dia 17/04, no Estádio Zito Godinho, localizado no Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No ultimo domingo dia 17 de Abril, o time de veteranos “Amigos para Sempre” (APS) sagrou-se campeão da Copa Canguera de Veteranos. Num jogo emocionante, realizado no prazeroso Estádio Zito Godinho, o time composto pelos talentosos jogadores Pimenta, Tico, Belo, Ivan, Marrone, Lico, Moura, Orlando, Santana, Zomo, Magal, Mocó, Zé Luiz, João Bombeiro, Ricardo, Gika, Rivaldo, Botinha e Baia conquistou merecidamente a vitória.
Ante o exposto, JULIO ANTONIO MARIANO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao time de veteranos “Amigos para Sempre” (APS) que sagrou-se campeão no domingo dia 17/04, no Estádio Zito Godinho, localizado no Distrito de Canguera.
Que da presente seja dada ciência ao homenageado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
 Vereador

PROTOCOLO Nº 02492/2011-VTC